10. *Mi lengua (es) pluma de escribiente que escribe veloz-mente.* No faltaron quienes entendieron que el profeta profirió

positis, regnum caelorum Christianis sub Gratia positis. Itaque quod per-tinebat ad eos qui sub Lege positi erant, regnum, terra illa transit: regnum caelorum quod pertinet sub Gratia positis, non transit. Propterea hic, *benedixit te Deus,* non ad tempus, sed *in aeternum.*

9. Non defuerunt qui omnia etiam superiora verba ex Prophetae persona accipi mallent: et hoc quod dictum est, *Eruclavit cor meum verbum bonum,* ex Propheta voluerint intelligi, veluti dicente hymnum. (Quisquis enim dicit hymnum Deo, eructat cor eius verbum bonum: quomodo qui blasphemat in Deum, eructat cor eius verbum malum.) Ut et illud quod adiunctum est, *Dico ego opera mea regi,* significare voluerit summum hominis opus non esse, nisi Deum laudare. Illius est specie sua placere tibi, ad te pertinet eum in gratiarum actione laudare. Opera tua si non fuerint laus Dei, incipis teipsum amare; et pertinebis ad illos de quibus dicit Apostolus: *Erunt enim homines seipsos amantes* (2 Tim 3,2). Displice tibi, placeat tibi qui te fecit; quia in eo tibi displices quod in te ipse fecisti. Opus ergo tuum sit laus Dei, eructet cor tuum verbum bonum. *Dic ergo opera tua regi:* quia ut diceres, rex fecit, et ipse donavit quod offerres. Redde illi de suo, ne velis accepta parte patrimonii tui ire longius et prodige perdere in meretrices, et porcicos pascere. Hoc re-cordamini ex Evangelio. Sed etiam de nobis dictum est: *Mortuus erat, et revixit; perierat, et inventus est* (Lc 15,32).

10. *Lingua mea calamus scribae, velociter scribentis.* Non defuerunt qui sic intelligerent Prophetam ea dixisse quae scriberet, et ideo linguam

lo que escribía, y por eso comparó su lengua con la pluma del escribiente. Dijo *del que escribe velozmente* para significar que escribía las cosas que habían de venir velozmente, de modo que el escribir velozmente se entendiera por escribir las cosas que presto habían de venir, es decir, no tardando. Pues no tardó Dios en mostrar a Cristo. ¡Qué pronto se advierte que ha pasado lo que se ve que ha finalizado! Recuerda las generaciones anteriores a ti, y te parecerá que Adán fue creado ayer. Así leemos que todas las cosas fueron hechas desde un principio; luego lo fueron velozmente. Veloz vendrá el día del juicio; anticipáte a su velocidad; vendrá velozmente y te cambiarás más velozmente. Se hallará presente el juez, pero ve lo que dice el profeta: *Nos anticipemos a su presencia confesando. La gracia está derramada en tus labios; por eso te bendijo Dios eternamente.*